INEXIGIBILIDADE DE LICITACAO, SOLICITACAO Nº 4 e 5 /2025
CONVÊNIO 991339/2025 / MINISTERIO DO TURISMO/MTUR
RECURSO FEDERAL
NE 7442/2025  VALOR R$ 130.000,00 (REPASSE FEDERAL)
NE 7443/2025  VALOR R$ 500,00 (CONTRAPARTIDA PREFEITURA)
TOTAL VALOR NF  R$ 130.500,00 (CENTO E TRINTA MIL E
QUINHENTOS REAIS)
BCO ITAU C/C. 86.196-3 AG.0109 CNPJ.
09.587.849/0001-88 LUCAS J. CASTRO FERREIRA PIX 09587849000188
.

x =130.500,0000 130.500,00 3,82 4.985,101,0000130.500,0000

Parcela Vencimento Valor (R$) Parcela Vencimento Valor (R$) Parcela Vencimento Valor (R$)